

“Desteklerle toparlanacağız”

Sakarya Damızlık Sığır Üreticileri Birliği Başkanı Hakan Candemir, “Sığır yetiştiricisi insanlarımız verilen desteklerle biraz toparlanacak” dedi

AİLE ÇİFTLİĞİ YILI

Sakarya **Damızlık Sığır** Üreticileri Birliği Başkanı Hakan Candemir, geçtiğimiz yıl Birleşmiş Milletler’in “Aile Çiftliği Yılı” ilan etmesinden sonra ilimizde sığır yetiştiricilerinin zorluklarını azaltacak yeni bir ırk ortaya çıktığını söyledi. Candemir, “Adını Gen Türk koydukları uygulama ile İzmir Menemen’deki Merkez Birliği’nin istasyonunda Saf İrk Gen Türk Spermaları dondurulup hayvancılara veriliyor. Bu ırktan aşılardan **damızlık ineklerin** buzağuları için daha önce 70 lira destek ve Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, spermayı kullanacak hayvancılara artı olarak 35 Lira daha destek vermeyi kararlaştırdı” dedi.

2014 YILI DESTEKLEMELERİ

Bakanlığın 2014 yılından itibaren yürürlüğe giren kararlarının başında “Sütçü ve kombine ırkla melezleri ile etçi ırkların melezleri anaç sığır” için 225 Lira, Bu ırka “Sığır Soykütüğü” ilave 70 Lira, Suni Tohumlamadan ve



Hakan Candemir

etçi ırktan doğan buzağıya 75 Lira, Döl Kontrolü Projesi kapsamında suni tohumlamadan doğan buzağıya ilaveten 35 Lira, Hastalıktan Ari işletmedeki sığra 375 Lira, Suni Tohumlamadan doğan çevirme melezi ilave olarak da 75 Lira destekleme veriliyor. Sakarya Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Üyeleri bu desteklerden yararlanacak.

ZARARDAN ÇIKIŞ BAŞLADI

Birlik Başkanı Hakan Candemir, sütteki fiyatların zarar kapsamından çıkma açısı olarak son iki yıldır yem ve mazot fiyatlarında düşüş gözlemlendiğini söyledi. Şu anda soğutulmuş sütün satış fiyatının 1,15 Lira olduğunu ve bunun çok düşük olarak para bıraktığını vurgulayan Candemir, “Sığır yetiştiricisi insanlarımız bu desteklerle biraz toparlanacak. Sütteki fiyatlar ise pazarlamacıların ve marketteki rafların değerlerini artırıyor. Bizlere henüz yansımıyor. Bunun düzeltilmesi için çalışmalar yapmak lazım” diye konuştu. **Ömer Faruk ÖZKAYA**

